
Stand: 13.06.2016 / 18:43:22

Ergebnisübersicht: Dülmen 2016 [461624024] 11.06.2016 - 12.06.2016

1/1 Reiterwettbewerb - Jahrgang 2005 bis 2010

Ehrenpreis der Raiffeisen Steverland e.G.

1. Clara Heinichen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fritz747 7.70P

2. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Flecki 92370 7.40P

3. Domenica Siepe (LZRFV Seppenrade e.V.) Normandie 51544 7.20P

4. Lea Thiemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Fantasy L746 7.00P

5. Mareike Schlüter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Contessa 192206 6.90

6. Lilia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Nirwana 25755 6.80

7. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Zinderella760 6.70

8. Emily Diekert (ZRFV Lembeck e. V.) Fürst Fedor773 6.60

9. Olivia Gollenbeck (RFV Dülmen e.V.) Bingo739 6.40

9. Mia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Nirwana 25755 6.40

1/2 Reiterwettbewerb - Jahrgang 2000 bis 2004

1. Jana Schürmann (RFV Nordwalde e.V.) Donnerlippchen 2289 7.70P

2. Pia Ross (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Casper818 7.20P

3. Fiona Mönsters (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Dia de la Luna779 7.10P

4. Lisa Dieckmann (RV Appelhülsen e.V.) Balou 712774 7.00P

5. Mats Bredeek (RG Lippramsdorf e.V.) Geraldo748 6.90P

6. Colleen Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dirky Dancer273 6.80P

7. Leonie Höltker (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fairbanks 38322 6.70

7. Flac Tübbing (RFV Holthäuser Hof e.V.) Black Flac740 6.70

7. Malin Zylka (RFV Dülmen e.V.) Lucky752 6.70

10. Lena Cordes (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fritz747 6.60

11. Jil Thümmler (RFV Dülmen e.V.) Monti817 6.50

12. Merle Ring (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Candy741 6.40

12. Femi Ajayi (RFV Dülmen e.V.) Lucky752 6.40

12. Cecile Antonio-Schild (RV Appelhülsen e.V.) Nino 37754 6.40

12. Ina Höfener (RFV Dülmen e.V.) Linus783 6.40

16. Mareen Seine (RFV Dülmen e.V.) Bingo738 6.00

2 Springreiterwettbewerb

1. Lea Thiemann (Reiterverein Nottuln e.V.) Fantasy L746 8.00P

2. Gioia Kordes (RV Appelhülsen e.V.) Magic Boy753 7.80P

3. Pia Ross (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Candy741 7.70P

4. Sina Brügger (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Flecki 92370 7.60P

5. Fiona Mönsters (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Dia de la Luna779 7.50P

6. Jana Schürmann (RFV Nordwalde e.V.) Donnerlippchen 2289 7.40P

7. Clara Heinichen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Fritz747 7.30

8. Merle Ring (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Candy741 7.20

9. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Zinderella760 7.10

9. Milena Sträter (RFV Dülmen e.V.) Linus783 7.10

11. Dana Imkamp (RFV Dülmen e.V.) Attila735 7.00

12. Colleen Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dirky Dancer273 6.90

13. Mats Bredeek (RG Lippramsdorf e.V.) Geraldo748 6.80

14. Cecile Antonio-Schild (RV Appelhülsen e.V.) Nino 37754 6.70

15. Franziska Wewerinck (RFV Dülmen e.V.) Lucky752 6.50

15. Lena Urban (RFV Dülmen e.V.) Linus783 6.50

3 Dressurreiterwettbewerb

1. Sarah-Madeleine Hülsbusch (RFV Lüdinghausen e.V.) Vangelis 11709 7.70P

2. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Dunja767 7.60P

3. Jana Fröndhoff (RV Appelhülsen e.V.) Corvara 17227 7.50P

4. Victoria Siepe (LZRFV Seppenrade e.V.) Normandie 51544 7.40P

5. Mara Trojanowski (LZRFV Seppenrade e.V.) Stella763 7.30P

6. Helena Reckmann (RV Appelhülsen e.V.) Valentina 66706 7.20P

6. Adriana Jung (ZRFV Bösensell e. V.) Fiderglanz 5794 7.20P

8. Lea Peletz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Candy741 7.10P

9. Jana Schürmann (RFV Nordwalde e.V.) Donnerlippchen 2289 7.00

10. Milena Sträter (RFV Dülmen e.V.) Linus783 6.80

11. Leonie Redlin (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Dusty744 6.70

11. Anna Jussen (RFV Dülmen e.V.) Seven 5757 6.70

13. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Zinderella760 6.60

14. Franziska Wewerinck (RFV Dülmen e.V.) Lucky752 6.50

15. Timo Schöpe (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Carlsson 2697 6.40

15. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Gismo 654413 6.40

17. Kati Sundermann (RFV Dülmen e.V.) Lotte 916775 6.30

18. Lara Schulze Schürhoff (RV Darup-Nottuln e.V.) Bibi737 6.20
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18. Gioia Kordes (RV Appelhülsen e.V.) Magic Boy753 6.20

20. Nina Langener (RFV Dülmen e.V.) Attila735 6.10

21. Lena Urban (RFV Dülmen e.V.) Stina759 6.00

22. Klara Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Nancy 368536 5.80

22. Mareen Seine (RFV Dülmen e.V.) Bingo738 5.80

4 Dressurwettbewerb

1. Norina Seine (RFV Dülmen e.V.) Forsythie 5388 7.40P

2. Victoria Siepe (LZRFV Seppenrade e.V.) Normandie 51544 7.30P

2. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Little Lusche768 7.30P

4. Antonia Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Frida 42398 7.20P

5. Sandra Küller (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fritz747 7.10P

6. Charlotte Himmerich (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Esteban 22745 7.00P

7. Anna Jussen (RFV Dülmen e.V.) Seven 5757 6.90P

8. Leonie Redlin (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Dusty744 6.70P

9. Hannah Rips (RV Appelhülsen e.V.) Leopold 284484 6.60P

9. Johanne Schnitger (RFV Billerbeck e.V.) Peppi 35562 6.60P

11. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Debby 119255 6.50

11. Vanessa Tönnißen (LZRFV Seppenrade e.V.) Flashfire762 6.50

13. Jana Schürmann (RFV Nordwalde e.V.) Donnerlippchen 2289 6.40

13. Malin Zylka (RFV Dülmen e.V.) Lucky752 6.40

15. Viktoria Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lavie 2475 6.30

15. Vanessa Vogelsang (RFV Dülmen e.V.) Larengo801 6.30

17. Kim-Jasmin Hakes (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Cassius Clay 35114 6.20

17. Kati Sundermann (RFV Dülmen e.V.) Lotte 916775 6.20

17. Christin Altenknecht () Louis805 6.20

20. Anastasia Haverkamp (RV Appelhülsen e.V.) Elaisa-Jane303 6.10

20. Fabienne Diekert (ZRFV Lembeck e. V.) Fürst Fedor773 6.10

22. Lisa Meßing (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Sioux Son667 6.00

23. Sarah-Madeleine Hülsbusch (RFV Lüdinghausen e.V.) Vangelis 11709 5.90

24. Victoria Siepe (LZRFV Seppenrade e.V.) Darling 185251 5.70

25. Alina Schlüter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Contessa 192206 5.50

25. Tanja Schultze (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Highlight 169432 5.50

27. Silvia Beck (RFV Dülmen e.V.) Stina765 5.30

28. Eva-Lotta Schmich (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Lord Larenzo751 4.60

5 Stilspringwettbewerb

Ehrenpreis der Firma Gebr. Bücker Baustoffhandel

1. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Little Lusche768 7.80P

2. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Little bit late497 7.60P

3. Lea Peletz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Candy741 7.50P

4. Christina Althoff (RFV Billerbeck e.V.) La Rue 3457 7.40P

5. Merle Dunke (LZRFV Seppenrade e.V.) Jamaica 40781 7.30P

6. Jana Schürmann (RFV Nordwalde e.V.) Donnerlippchen 2289 7.20P

6. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gina 1719411 7.20P

8. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks530 7.10P

8. Sarah-Madeleine Hülsbusch (RFV Lüdinghausen e.V.) Vangelis 11709 7.10P

10. Sophie Schulz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Calimero 45770 7.00P

10. Jana Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Deboray 2256 7.00P

12. Luisa Hülk (LZRFV Seppenrade e.V.) Concito Acount198 6.90P

12. Carina Letsch (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Diva743 6.90P

14. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Zinderella760 6.80P

14. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Dunja767 6.80P

14. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Aluna814 6.80P

17. Jana Fröndhoff (RV Appelhülsen e.V.) Corvara 17227 6.70

17. Helena Reckmann (RV Appelhülsen e.V.) Valentina 66706 6.70

17. Esther Pokojski (RFV Senden e.V.) Nobile 13807 6.70

20. Alica Kahle (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Cara 18686 6.60

20. Klara Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Nancy 368536 6.60

20. Charline Horak (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Lisabetha750 6.60

23. Franziska Breivogel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Le Willie477 6.50

23. Linda Ernst (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Champino815 6.50

25. Greta Bastian (RV Nottuln e.V.) Aaron 3572 6.40

25. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Gismo 654413 6.40

25. Nina Langener (RFV Dülmen e.V.) Attila735 6.40

28. Dana Hollenhorst (RV Appelhülsen e.V.) Pokerface 41579 6.30

28. Theresa Bleiker (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Betty736 6.30

30. Louis Raphael (RFV Senden e.V.) Picasso764 6.10

31. Vanessa Vogelsang (RFV Dülmen e.V.) Weltino812 5.70

32. Kim-Jasmin Hakes (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Cassius Clay 35114 5.50

33. Jana Sewald (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Cheyenne806 5.20
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34. Jasmin Dombrowa (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Twin701 5.00

35. Christoph Vornholz (RFV Lüdinghausen e.V.) Top Calino695 4.90

36. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35425 4.20

37. Ricarda Inholte (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Lord Leopold 12503 4.10

6 Springwettbewerb

Ehrenpreis der Stadt Dülmen

1. Karoline Hahn (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Naomi 353537 0.00 / 38.04P

2. Nicola Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Call me Crazy 272 0.00 / 38.25P

3. Sarah-Madeleine Hülsbusch (RFV Lüdinghausen e.V.) Vangelis 11709 0.00 / 38.53P

4. Rebecca Luzar (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Twister Filou702 0.00 / 39.22P

5. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks530 0.00 / 39.98P

6. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Zinderella760 0.00 / 40.97P

7. Theresa Sandhowe (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Little Lusche768 0.00 / 41.95P

8. Ida Jussen (RFV Dülmen e.V.) Sirius 207811 0.00 / 42.88P

9. Klara Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Nancy 368536 0.00 / 43.20

10. Antonia Brentrup (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Frida 42398 0.00 / 44.04

11. Nicola Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Palina SG546 0.00 / 52.13

12. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Gismo 654413 4.00 / 37.93

13. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Dunja767 4.00 / 41.85

14. Johanne Schnitger (RFV Billerbeck e.V.) Peppi 35562 4.00 / 42.68

15. Svenja Schneider-Neuenburg (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Santano 116652 4.00 / 48.43

16. Laura Mentrup (RG Lippramsdorf e.V.) Fayenne 9326 8.00 / 44.25

17. Esther Pokojski (RFV Senden e.V.) Nobile 13807 9.75 / 60.90

18. Annika Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lightfire 5490 11.50 / 67.97

19. Maren Limberg () Diva742 12.50 / 83.95

20. Linda Ernst (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Champino815 19.00 / 81.69

21. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35425 28.25 / 86.40

7 Mannschafts-Springwettbewerb

Ehrenpreis der Firma Hubert Jücker Stahlhandel

Seppenrade1. Su MA: 0.00/126.67

Luisa Hülk Concito Acount198P

Jana Schürhoff Deboray 2256P

Marleen Alichmann Monday Sucks530P

Merle Dunke Jamaica 40781P

RFV von Nagel Herbern2. Su MA: 0.00/129.05

Sarah Holle Amsterdam 2017P

Katharina Funhoff Arthus S31P

Sophie Schulz Calimero 45770P

Alica Kahle Cara 18686P

TG Holsterbrink 13. Su MA: 0.00/135.63

Leonie Redlin Fairbanks 38322P

Franziska Breivogel Le Willie477P

Lea Peletz Candy741P

Charline Horak Lisabetha750P

RFV Senden4. Su MA: 4.00/126.44

Pia Heeren Gismo 654413P

Louis Raphael Picasso764P

Carolin Entrup Dunja767P

TG Holsterbrinkn 25. Su MA: 4.00/138.40

Maren Terjung Golden bridge415

Theresa Bleiker Betty736

Carina Letsch Diva743

Sabrina Jähnke Aluna814

8 Dressurwettbewerb - Ü35

1. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky623 7.60P

2. Tanja Spriestersbach (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Rantino602 7.40P

3. Claudia Gude (RFV Dülmen e.V.) Frieda 185399 7.20P

4. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Flying Dutchman 63384 7.00P
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5. Karin Sundermann (RFV Dülmen e.V.) Lotte 916775 6.80P

5. Hans Köbbing (RFV Lüdinghausen e.V.) Simon-Jan816 6.80P

7. Elisabeth Dissel (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Donje288 6.70

8.  Margret Schulze Eliab (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Ronoir813 6.60

9. Simone Gemmel (RV Lippramsdorf e.V.) Felix von Falkenruh335 6.50

9. Jutta Reinermann (RFV Lüdinghausen e.V.) Valentina L 2707 6.50

11. Angela Köbbing (RFV Lüdinghausen e.V.) Llewelyn 2782 6.40

12. Ulrike Schöpe (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Carlsson 2697 6.30

13. Jörg Stratmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Coco Candillo185 6.00

14. Barbara Pelster (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Laskruda Dancer749 5.80

10 Dressurpferdeprüfung Kl.A - Geschlossen

1. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Chiquita 82156 7.60P

2. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lockolito F.M500 7.50P

3. Marja Kowalski (RV Laer e.V.) Conen`s Chilly200 7.40P

4. Nina Budde (LZRFV Seppenrade e.V.) Spooks 2681 7.30P

5. Sandra Böker (RV Appelhülsen e.V.) Acambaro 86 7.20P

6. Bettina Konermann (ZRFV Albachten e.V.) Silai665 7.10P

7. Hanni Meiners (RFV Roxel e.V.) Leonardo 900481 7.00P

7. Sabine Bartels (RV Nottuln e.V.) Zeitzeugin733 7.00P

9. Nicole Oberberg (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Black Rubino54 6.90P

9. Katja Höfer (ZRFV Bösensell e. V.) Chelsea MH799 6.90P

11. Jonas Wittenbrink (ZRFV Schwerte e.V.) Dolle Deern 10280 6.80

11. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Shine One FB659 6.80

13. Sabine Hoffmann (RFV Senden e.V.) Fidenza H345 6.70

14. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dark Devil F.M249 6.60

14. Samira Möllers (RV Laer e.V.) Nevito 4541 6.60

16. Wiebke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Quintus L590 6.50

16. Judith Bunge (RV Nottuln e.V.) Viva Belissima JM716 6.50

18. Kerstin Seidel (RV Lippramsdorf e.V.) Feliciana 8334 6.40

19. Marion Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Samba WH641 6.30

19. Marita Bromenne (RV Lippramsdorf e.V.) Silverado 41666 6.30

19. Sandra Egemann (RV Appelhülsen e.V.) Tilda 7694 6.30

22. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Conetti 3201 6.20

23. Henriette Böckenholt (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Freeman 71397 6.10

24. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35425 5.90

24. Jil Weber (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Symphonie d'Amour691 5.90

26. Ulrike Schulze Finkenbrink (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Babalou F37 5.50

27. Lydia Cordesmeyer (RFV Dülmen e.V.) Orlando 281545 5.30

11/1 Dressurprüfung Kl.A* - Geschlossen

Ehrenpreis des Autohaus Wilstacke + Growe GmbH & Co. KG

1. Kornelia Lappe (RFV Dülmen e.V.) Revanche RT611 7.80P

2. Anna Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Ericsson312 7.10P

3. Tatjana Strauch (LZRFV Seppenrade e.V.) Frieda Gold 4400 7.00P

4. Eva-Maria Westhues (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Abke's Diamond4 6.90P

4. Ulrike Schöpe (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Carlsson 2697 6.90P

6. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Bon soleil du matin55 6.80P

7. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Curley Sue 49237 6.70P

7. Anke Nentwig-Döveling (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Lilu 6492 6.70P

9. Tanja Schultze (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Abbygail L3 6.60P

9. Dana Hollenhorst (RV Appelhülsen e.V.) Pokerface 41579 6.60P

11. Corinna Jäger (RFV Senden e.V.) Cinderella 533164 6.50

11. Wencke Köhler (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Diva 477277 6.50

11. Kirsten Göcke (RV Nottuln e.V.) Linus 360493 6.50

11. Carina-Ronja Helmer (RFV Dülmen e.V.) Red Rubiano605 6.50

15. Leana Buffi (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Boreas 1657 6.40

15. Jana Marie Ansinn (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Mc Coffee Cat520 6.40

17. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Faceman W320 6.30

17. Norina Seine (RFV Dülmen e.V.) Forsythie 5388 6.30

19. Lisa Meßing (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Ledralys478 6.10

19. Wiebke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Quintus L590 6.10

21. Janica Tabe (LZRFV Seppenrade e.V.) Huberta 4438 6.00

22. Veronique-Danielle Bröker (RV Appelhülsen e.V.) Fabio 101318 5.90

22. Vanessa Tönnißen (LZRFV Seppenrade e.V.) Fritze Fröhlich402 5.90

24. Simone Haverkamp (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Pascua550 5.80

25. Greta Bastian (RV Nottuln e.V.) Aaron 3572 5.60

11/2 Dressurprüfung Kl.A* - Geschlossen

1. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Jazz-Dance800 7.80P
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2. Kirsten Geschermann (RV Albersloh e.V.) Laquido 2467 7.60P

3. Karin Helmig-Kleimann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Stakkato 5682 7.40P

4. Christina Althoff (RFV Billerbeck e.V.) La Rue 3457 7.30P

4. Ronja Gerding (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel621 7.30P

6. Marie Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Romero 105626 7.20P

6. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cope Coral796 7.20P

8. Elisabeth Dissel (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Donje288 7.10P

8. Lisa Mengelkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Leonardo F.M.483 7.10P

10. Kristina Schenk (LZRFV Seppenrade e.V.) Chico 897151 7.00P

10. Eva Jana Ross (RFV Roxel e.V.) Fianos-Pünktchen342 7.00P

10. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior428 7.00P

13. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35425 6.90

13. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky623 6.90

15. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Frieda 185399 6.80

15. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4518 6.80

17. Theresa Dorendorf (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Fayola 2327 6.70

17. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V341 6.70

19. Carina Kortendick (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Allegro 41913 6.60

19. Melanie Roters (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Classic Boy L173 6.60

21. Iris Bröker (RV Appelhülsen e.V.) Paula 545554 6.50

22. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Mina 11523 6.40

22. Andrea Zimmermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Saniyya649 6.40

24. Sabine Kliesch Prof. Dr. (RFV Roxel e.V.) Mirabilis 5524 6.30

25. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Dhiray266 6.20

25. Hildegard Flüchter (RFV Dülmen e.V.) Feldwunder332 6.20

27. Celine Siegmund (RV Waltrop e.V.) Comedy Star 3194 6.00

28. Sarah Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Pia-Lotta 8572 5.90

29. Jutta Reinermann (RFV Lüdinghausen e.V.) Valentina L 2707 5.60

30. Jennifer Gnegel (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Fräulein Meggy395 5.20

12/1 Dressurprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Baumschule Reckmann, Dülmen

1. Kornelia Lappe (RFV Dülmen e.V.) Revanche RT611 7.70P

2. Fiona Führlbeck (RFV Roxel e.V.) San Antonio 24645 7.40P

3. Judith Bunge (RV Nottuln e.V.) Viva Belissima JM716 7.30P

4. Katharina Boländer (RFV Lüdinghausen e.V.) Pauline 388556 7.20P

5. Anne Heubrock (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Ventos 6711 7.10P

6. Laura Brinkmann (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Sidano662 7.00P

7. Marie Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Calinka 4171 6.90P

8. Clara Becker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ariba D28 6.80P

8. Lisa Meßing (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Ledralys478 6.80P

10. Jasmin Averesch (RFV Hiltrup e.V.) Don Leguleio286 6.70

11. Zoe Reining (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Fabienne 432317 6.60

11. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Faceman W320 6.60

13. Tatjana Strauch (LZRFV Seppenrade e.V.) Frieda Gold 4400 6.50

13. Jana Marie Ansinn (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Mc Coffee Cat520 6.50

15. Anke Nentwig-Döveling (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Lilu 6492 6.40

15. Manuela Feighofen (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Takito 2692 6.40

17. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Bon soleil du matin55 6.30

17. Franziska Breivogel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Le Willie477 6.30

19. Jana Piotrowski (RFV Dülmen e.V.) Felicia 68333 6.20

19. Kirsten Göcke (RV Nottuln e.V.) Linus 360493 6.20

21. Julia Drees (Ländl. RFV Datteln e.V.) Excuse Me 10316 5.70

22. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks530 5.30

23. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha494 4.80

24. Simone Haverkamp (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Pascua550 4.50

12/2 Dressurprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Stadt Dülmen

1. Lisa Mengelkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Leonardo F.M.483 7.70P

2. Lara Heggelmann (RFV Roxel e.V.) Cinnamon 31798 7.50P

3. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V341 7.40P

4. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Aston 1433 7.30P

5. Hildegard Flüchter (RFV Dülmen e.V.) Feldwunder332 7.20P

5. Lisa Wiedau (RFV Lüdinghausen e.V.) Royal Dreamer631 7.20P

7. Kristin Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Happiness 35425 7.10P

7. Iris Bröker (RV Appelhülsen e.V.) Paula 545554 7.10P

9. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bellevue 11144 7.00P

9. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fine vom Brock355 7.00P

9. Tobias Bielemeier (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lexus B486 7.00P

12. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo261 6.90
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12. Kristina Weßling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Raja 142600 6.90

14. Eva Jana Ross (RFV Roxel e.V.) Fianos-Pünktchen342 6.80

14. Lena Grawe (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Floribella377 6.80

16. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Costner 4228 6.70

16. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O487 6.70

18. Christian Stöcker (RFV Lüdinghausen e.V.) Adriano 23810 6.60

18. Judith Fimpeler (RV Appelhülsen e.V.) Leopold 284484 6.60

18. Franziska Hölper (LZRFV Seppenrade e.V.) Fürstin Piccola778 6.60

21. Melanie Lammert (RV Appelhülsen e.V.) Duett 82297 6.50

21. Caroline Hüser (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4518 6.50

21. Karin Helmig-Kleimann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Stakkato 5682 6.50

24. Anna Hüsing (ZRFV Albachten e.V.) Rokitansky623 6.40

25. Marina Quinkenstein (RV Lippramsdorf e.V.) Collin 49191 6.20

26. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Homerun 4437 6.10

27. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2414 6.00

28. Celine Siegmund (RV Waltrop e.V.) Comedy Star 3194 5.90

13 Mannschafts- Dressurprüfung Kl.A*

Agravis-Technik1. Su MA: 29.10

Carina Mengelkamp Campari 24878P

Christoph Bartsch Flora Romantica372P

Lisa Mengelkamp Leonardo F.M.483P

Eva Maria Middelmann Lockolito F.M500P

Münster-Sprakel2. Su MA: 28.90

Martina Klieve Beyonce 450P

Laura Karrenbrock Jim Morrison PL445P

Julia Bünker Riccola 4786P

TG Holsterbrink 13. Su MA: 28.80

Maren Terjung Fairbanks 38322P

Ella Göbel Fibach H343P

Franziska Breivogel Le Willie477P

Sabrina Wulf San Salvador 32646P

RFV von Nagel Herbern4. Su MA: 28.60

Katja Meier Arthus S31P

Katharina Funhoff Davinjo 2252P

Dorothea Raguse Mozart 255533P

Karin Helmig-Kleimann Stakkato 5682P

Dülmen5. Su MA: 28.40

Maike Gude Der Bedo261

Norina Seine Forsythie 5388

Kornelia Lappe Revanche RT611

Marilen Jahnke Rüdiger 13636

TG Holsterbrinkn 26. Su MA: 27.90

Eva Potthoff Fine vom Brock355

Sabrina Jähnke Lisabetha494

Ronja Gerding Rockzipfel621

Anja Hengst Vasco Gama710

PSV Lavesum7. Su MA: 25.80

Inga Heinze Credo 25233

Noel-Jaqueline Schulte Derek 15262

Kerstin Laurisch Dina 309272

Franziska Berse Monarch 112529

14/1 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis der Eheleute Dr. Hermann Josef und Ute Peters

1. Jana Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Vigo 14713 8.50P

2. Celine Wollbrink (RFV Alt Marl e.V.) Diskon275 8.00P

3. Fiona Führlbeck (RFV Roxel e.V.) San Antonio 24645 7.80P

4. Johanna Wilm (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Merlin 1373521 7.60P
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4. Philip Benthin (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Rabalder596 7.60P

6. Marie Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Romero 105626 7.50P

7. Elea Alessia Landolfi (ZRFV Albachten e.V.) Be Happy SB41 7.40P

8. Nathalie Kolbe (RF u.Kleinpferdezuchtv.Flögel e.V.) Miss-Hermine527 7.30P

9. Lina Zumvenne-Koch (RFV Senden e.V.) Forward Looking 2389 7.20P

10. Johanna Wilm (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Daphne A248 7.00P

10. Marion Konert (RFV Mesum e.V.) Mister Lucky 5528 7.00P

12. Jana Lorra (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Donovan 114290 6.90P

12. Hanna Huhn (Reitclub St.Mauritz Münster e.V.) My little Sunshine 2535 6.90P

14. Karolin Wiegard (RV Waltrop e.V.) Double You 11294 6.80

14. Caroline Hüser (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4518 6.80

16. Isabelle Ehrenheim (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Fine Cera 6354 6.70

16. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O487 6.70

16. Silvia Brinkmann (RV Appelhülsen e.V.) Rocket Fee619 6.70

19. Kim Marie Winkler (RV Appelhülsen e.V.) Campino S79 6.60

20. Ella Göbel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fibach H343 6.50

20. Annabelle Terasa (LZRFV Seppenrade e.V.) Follow Me V385 6.50

22. Anna-Maria Grothusmann (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Fabienne 432317 6.40

22. Marlena Große Bordewick (LZRFV Seppenrade e.V.) Quinzi 4591 6.40

24. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Mina 11523 6.30

25. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo261 6.20

26. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Caillou 2768 6.10

27. Anika Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Becks Gold42 6.00

27. Lea Marie Lücking (RFV Roxel e.V.) Skyfall 11673 6.00

29. Jasmin Averesch (RFV Hiltrup e.V.) Don Leguleio286 5.90

30. Oskar Benthin (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Vincent 151714 5.80

31. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2414 5.70

31. Katharina Dissel (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Donje288 5.70

33. Clara Becker (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Ariba D28 5.40

14/2 Dressurreiterprüfung Kl.L

Preis des Herrn Herzog Rudolph von Croy

1. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Top Napoleon699 7.60P

2. Kathrin Sonka (RSV Zur Linde e.V.) Don Elesgo285 7.50P

3. Dorothea Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Davinjo 2252 7.40P

3. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel621 7.40P

5. Rebecca Ahrens (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Belle Epoche 343 7.30P

6. Susanne Rohne (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Prinz-Poldi 2584 7.20P

7. Rebecca Ahrens (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Best of Jazz49 7.10P

7. Sabrina Wulf (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) San Salvador 32646 7.10P

9. Samira Ninja Knühl (RFV Roxel e.V.) Remember Me 85608 7.00P

10. Jana Jostmeier (RFV Lüdinghausen e.V.) Belphegor 845 6.90P

10. Hildegard Flüchter (RFV Dülmen e.V.) Feldwunder332 6.90P

12. Claudia Wilde (RFV Darfeld e.V.) Fionn359 6.80

12. Marilen Jahnke (RFV Dülmen e.V.) Rüdiger 13636 6.80

14. Stephanie Fette (RV Appelhülsen e.V.) Chianti 86145 6.70

14. Nicole Sicking (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Graf Juppie418 6.70

16. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fine vom Brock355 6.60

16. Märthe Anhuth (RFV Alt Marl e.V.) Rubinia 27633 6.60

18. Melanie Lammert (RV Appelhülsen e.V.) Duett 82297 6.50

18. Lena Grawe (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Floribella377 6.50

20. Uta Rosemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Fiderlotta347 6.40

20. Jessica Salomon (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Flambeau 132367 6.40

22. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Cadisha 364 6.30

23. Tina Bißlich (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Andiamo 17919 6.20

23. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Homerun 4437 6.20

23. Laura Christin Merten (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Rieba615 6.20

26. Susan Busch (RV Appelhülsen e.V.) Siena 66663 6.10

27. Eva Jana Ross (RFV Roxel e.V.) Fianos-Pünktchen342 6.00

27. Camilla Maria Golz (Ländl. RFV Datteln e.V.) Private Dancer 50585 6.00

29. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Jim Morrison PL445 5.80

30. Carina Kortendick (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Allegro 41913 5.70

15/1 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Ehrenpreis des Hotel Dülmener Hof

1. Svenja Wüppenhorst (RV Nottuln e.V.) Coriander FH780 7.50P

2. Annabelle Terasa (LZRFV Seppenrade e.V.) Follow Me V385 7.40P

3. Rebecca Messing (ZRFV Albachten e.V.) Hollister 10435 7.10P

4. Christoph Bonmann (RV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9638 6.90P

5. Linda Manzke (RV Albersloh e.V.) Winston AW726 6.80P

6. Uta Rosemann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Fiderlotta347 6.70P
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7. Kirsten Buller (RFV Greven e.V.) Shakira 380656 6.60P

8. Laura Karrenbrock (RFV Münster-Sprakel e.V.) Jim Morrison PL445 6.50P

9. Jana Lorra (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Donovan 114290 6.40

9. Marilen Jahnke (RFV Dülmen e.V.) Rüdiger 13636 6.40

9. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cope Coral796 6.40

12. Sandra Bösel (ZRFV Lembeck e. V.) Monella532 6.30

12. Jana Theiken (RFV Münster-Sprakel e.V.) Soraya 138676 6.30

14. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo261 6.20

14. Alexandra Schmidt (ZRFV Albachten e.V.) Florencia 29373 6.20

14. Susanne Rohne (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Prinz-Poldi 2584 6.20

17. Claudia Wilde (RFV Darfeld e.V.) Fionn359 6.10

17. Lisa Schlierkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Don 543792 6.10

19. Katharina Boländer (RFV Lüdinghausen e.V.) Pauline 388556 6.00

20. Marlena Große Bordewick (LZRFV Seppenrade e.V.) Quinzi 4591 5.80

21. Kornelia Lappe (RFV Dülmen e.V.) Revanche RT611 5.70

22. Lara Wübbeling (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Florentina 68375 5.60

23. Susan Busch (RV Appelhülsen e.V.) Siena 66663 5.50

24. Annalena Pasche (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich708 5.40

15/2 Dressurprüfung Kl.L* - Trense

Preis und Ehrenpreis der Firma Hubert Flüchter Dentaltechnik, Darup

1. Carina Mengelkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Campari 24878 7.70P

2. Samira Ninja Knühl (RFV Roxel e.V.) Remember Me 85608 7.40P

3. Dorothea Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Davinjo 2252 7.30P

4. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Aston 1433 7.20P

5. Anja Hengst (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Vasco Gama710 7.10P

6. Hildegard Flüchter (RFV Dülmen e.V.) Feldwunder332 7.00P

7. Liv Johanna Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Cameron 2676 6.90P

8. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Bellevue 11144 6.80P

8. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Lockolito F.M500 6.80P

10. Rebecca Faber (RV Appelhülsen e.V.) Louis RR508 6.70

11. Liv Johanna Schmidt (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Fiorentino 15360 6.60

12. Kim Marie Winkler (RV Appelhülsen e.V.) Campino S79 6.50

13. Kirsten Wansing (RFV Lüdinghausen e.V.) Marti 4518 6.20

14. Marie Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Romero 105626 6.10

15. Annika Gebbe (LZRFV Seppenrade e.V.) Mina 11523 6.00

16. Rebeca Hardt (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Charly Chaplin 29136 5.90

16. Silvia Brinkmann (RV Appelhülsen e.V.) Rocket Fee619 5.90

18. Chantal Nelle (RFV Alt Marl e.V.) Happy moment426 5.80

18. Franziska Wiedau (ZRFV Bösensell e. V.) Stalyptic683 5.80

18. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Jazz-Dance800 5.80

21. Eva Maria Middelmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dark Devil F.M249 5.50

22. Eva Jana Ross (RFV Roxel e.V.) Fianos-Pünktchen342 5.30

23. Jan Schürhoff (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) De la coeur254 5.00

16 Komb. Prüfung Kl.A* aus 12 und 19

Ehrenpreis der Firma Optik Kockmann, Dülmen

1. Fiona Führlbeck (RFV Roxel e.V.) San Antonio 24645 14.60P

2. Laura Brinkmann (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Sidano662 13.81P

3. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Costner 4228 13.80P

4. Kirsten Göcke (RV Nottuln e.V.) Linus 360493 13.70P

5. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V341 13.41P

6. Marie Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Calinka 4171 13.40

6. Melanie Lammert (RV Appelhülsen e.V.) Duett 82297 13.40

8. Kornelia Lappe (RFV Dülmen e.V.) Revanche RT611 13.20

9. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fine vom Brock355 13.10

10. Franziska Breivogel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Le Willie477 13.00

11. Jana Piotrowski (RFV Dülmen e.V.) Felicia 68333 12.70

12. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2414 12.60

13. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha494 11.80

14. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks530 11.40

15. Maike Gude (RFV Dülmen e.V.) Der Bedo261 6.90

17 Springpferdeprüfung Kl.A** - Geschlossen

Preis und Ehrenpreis der Firma Reitsport Schürmann, Lüdinghausen

1. Lennart Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Count Hunter230 7.80P

2. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Cannon 2280 7.70P

3. Ina Große Scharmann (RFV Senden e.V.) Lascada 12470 7.60P

4. Birgit Stücker (ZRFV Metelen e.V.) Chili Pepper 12152 7.50P

4. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Chiquita 82156 7.50P
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6. Anna-Lena Hackenberg (RFV Darfeld e.V.) Cadoro 366 7.40P

7. Georg Zumnorde-Mertens (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Pearl of the river788 7.30P

8. Birgit Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Cicorita163 7.20P

9. Janina Kuhn (RFV St. Georg Werne e. V.) Piri Piri 3575 7.10P

10. Kathrin Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) La Chico Caballo453 7.00

11. Lea Uekötter (ZRFV Bösensell e. V.) Farina 1032324 6.80

12. Barbara Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chicago 182148 6.70

13. Robert Schmitz-Hübsch (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Cassius Clay 35114 6.60

14. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Belzebub 847 6.50

14. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) Colina 66188 6.50

16. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Arkolensky29 6.40

16. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Cirada165 6.40

18. Leonie Metzger (ZRFV Lembeck e. V.) Doris Day BS293 6.30

19. Kira Schröder (ZRFV Bösensell e. V.) Samurai 500793 6.20

20. Mareike-Tamara Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Cooper 177214 6.00

21. Birgit Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Erlkönig 35313 5.90

22. Lennart Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Clooney 105180 5.00

22. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Conetti 3201 5.00

18 Springpferdeprüfung Kl.L - Geschlossen

Preis und Ehrenpreis der Firma Reitsport Schürmann, Lüdinghausen

1. Claudia Brüggemann (RFV Nordwalde e.V.) Cucaracha 5235 7.70P

2. Birgit Stücker (ZRFV Metelen e.V.) Chili Pepper 12152 7.60P

3. Barbara Lohmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chicago 182148 7.30P

4. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Conrad 128204 7.10P

5. Klaus Winkler (RV Albersloh e.V.) Coronelly225 7.00P

5. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) Lanike466 7.00P

7. Laura Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Capri Cornia84 6.90P

7. Stefanie Ahlert (RFV Greven e.V.) Chiquita 82156 6.90P

9. Heike Geßmann (RV Appelhülsen e.V.) Frieda N401 6.80

10. Georg Zumnorde-Mertens (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Pearl of the river788 6.70

11. Hans-Jürgen Brüning (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Caroll 698 6.60

11. Eva Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Cirada165 6.60

13. Mirko Näther (RV Albersloh e.V.) Ardis26 6.50

14. Petra Pöpping (RV Nottuln e.V.) Constanze 56205 6.30

15. Lennart Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Count Hunter230 6.10

16. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Cannon 2280 6.00

17. Claudia Brüggemann (RFV Nordwalde e.V.) Crazy little Prince232 5.00

17. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Lord Grannus 6502 5.00

19/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Baumschule Reckmann, Dülmen

1. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P73 7.80P

2. Kirsten Göcke (RV Nottuln e.V.) Linus 360493 7.50P

3. Jana Jostmeier (RFV Lüdinghausen e.V.) Paris 73548 7.40P

4. Lena de Beukelaar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Lupus in Fabula 2513 7.30P

4. Nicole Freisfeld (RFV Hiltrup e.V.) Sulea687 7.30P

6. Stefanie Pohlmann (ZRFV Bösensell e. V.) Curley Sue 49237 7.20P

7. Nadine Surmann (RV Nottuln e.V.) Eleganz 34306 7.10P

7. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Perry Cox565 7.10P

9. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Confetti 27202 7.00P

9. Christina Hoffmann (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Kir Royale448 7.00P

11. Melanie Lammert (RV Appelhülsen e.V.) Duett 82297 6.90

12. Karin Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Chivago U158 6.80

12. Andrea Hemmen (RV Nottuln e.V.) Wyoming 184729 6.80

14. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Little Joe 409498 6.70

15. Miriam Lieneweg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Condor Primus199 6.60

15. Tanja Möllmann (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Findus H351 6.60

15. Alexandra Baumeister (ZRFV Ahaus e.V.) Potthoff's Charming Boy580 6.60

18. Jana Piotrowski (RFV Dülmen e.V.) Felicia 68333 6.50

18. Jaqueline Hainold (RV Osterwick e.V.) La Coeur 12454 6.50

20. Manuela Schmidt-Schumacher (ZRFV Brunnenhof e. V.) Caspar F110 6.40

20. Caroline Grennigloh (RFV St. Georg Werne e. V.) Khyra 2447 6.40

22. Gina Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Fidelja M.344 6.30

22. Aline Hummels (ZRFV Bösensell e. V.) Lazlo N787 6.30

24. Uschi Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Cherry Charlotte143 6.20

24. Florian Wiggers (RFV Darfeld e.V.) Fee 711329 6.20

26. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fine vom Brock355 6.10

26. Kathrin Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) La Chico Caballo453 6.10

28. Kornelia Lappe (RFV Dülmen e.V.) Revanche RT611 5.50
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Stand: 13.06.2016 / 18:43:22

Ergebnisübersicht: Dülmen 2016 [461624024] 11.06.2016 - 12.06.2016

19/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Ehrenpreis der Hippo Physio Claudia Hermanns

1. Elea Alessia Landolfi (ZRFV Albachten e.V.) Be Happy SB41 7.80P

2. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Angelina FF21 7.60P

3. Marie Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Romero 105626 7.50P

4. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50653 7.40P

5. Jessica Knappmann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Caillou 2768 7.30P

6. Fiona Führlbeck (RFV Roxel e.V.) San Antonio 24645 7.20P

7. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Costner 4228 7.10P

8. Julia Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Adelaide G9 7.00P

8. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha494 7.00P

10. Anika Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Becks Gold42 6.90P

10. Wibke Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Dana 305245 6.90P

10. Annalena Pasche (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich708 6.90P

13. Johanna Wilm (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Daphne A248 6.80

13. Lea Uekötter (ZRFV Bösensell e. V.) Fawela325 6.80

13. Laura Brinkmann (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Sidano662 6.80

16. Franziska Breivogel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Le Willie477 6.70

16. Katharina Grunenberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Preseco SG583 6.70

18. Hanna Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Alonso 2414 6.60

19. Marie Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Calinka 4171 6.50

20. Carolin Brockmeier (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Conan FS197 6.40

21. Carolin Rips (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928461 6.10

21. Marleen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monday Sucks530 6.10

23. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V341 6.00

23. Viktoria Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lavie 2475 6.00

25. Leana Buffi (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Boreas 1657 4.70

26. Ella Göbel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fibach H343 4.20

27. Lea Uden (RFV Billerbeck e.V.) Nobile 13807 3.90

20/1 Springprüfung Kl.A* - Geschlossen

Ehrenpreis der Pizzeria Bei Mem, Dülmen

1. Judith Bunge (RV Nottuln e.V.) Picatchio 3573 0.00 / 38.73P

2. Carolin Rips (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928461 0.00 / 41.80P

3. Patricia Wiescher (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Labalu459 0.00 / 43.04P

4. Karolin Berges (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) No Mercy 20543 0.00 / 43.87P

5. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gina 1719411 0.00 / 44.43P

6. Sarah Holle (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Amsterdam 2017 0.00 / 46.69P

7. Linda Manzke (RV Albersloh e.V.) Quintilian 2588 0.00 / 46.87P

8. Ida Jussen (RFV Dülmen e.V.) Sirius 207811 0.00 / 48.50P

9. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Contra Lady210 0.00 / 48.97P

10. Kirsten Göcke (RV Nottuln e.V.) Linus 360493 0.00 / 49.63P

11. Britta Cordes (RV St.Georg Münster e.V.) Monaco's Monte-Carlo802 0.00 / 49.90P

12. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Perry Cox565 0.00 / 50.28P

13. Lilly-Noemi Seidel (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Gucci 98423 0.00 / 50.61

14. Sophie Schulz (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Calimero 45770 4.00 / 43.91

15. Miriam Lieneweg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Camilla 11977 4.00 / 44.50

16. Pia Reckling (RFV Roxel e.V.) Qinett770 4.00 / 45.51

17. Anna Finke (RV Osterwick e.V.) Jessino444 4.00 / 46.95

18. Miriam Lieneweg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Condor Primus199 4.00 / 49.29

19. Greta Barbara Billermann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Pia Diva571 4.00 / 49.81

20. Christina Althoff (RFV Billerbeck e.V.) La Rue 3457 4.00 / 51.41

21. Charlotte Brumann (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Navius538 4.00 / 51.43

22. Johanna-Marie Elfering (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Elvis 185310 4.00 / 51.92

23. Niklas Gerleve (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.V) Lorondo504 4.00 / 78.85

24. Karoline Hahn (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Naomi 353537 4.75 / 57.31

25. Karolin Berges (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Shetana 3658 8.00 / 44.36

26. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Co Lady181 8.00 / 46.37

27. Leonie Metzger (ZRFV Lembeck e. V.) Doris Day BS293 8.00 / 46.43

28. Kyra Beck (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Dolores D282 12.00 / 50.96

29. Uschi Schmelter (LZRFV Seppenrade e.V.) Cherry Charlotte143 12.00 / 52.63

30. Kim-Jasmin Hakes (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Sioux Son667 12.75 / 77.72

31. Judith Kuhlmann (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Di Luca267 15.75 / 69.45

32. Jolina Hornhues (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Little bit late497 19.50 / 68.42

20/2 Springprüfung Kl.A* - Geschlossen

Ehrenpreis der Firma Josef Mensmann GmbH

1. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Wolke 362727 0.00 / 38.25P

2. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Captain Sharky 285 0.00 / 39.63P
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Ergebnisübersicht: Dülmen 2016 [461624024] 11.06.2016 - 12.06.2016

3. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mozart 255533 0.00 / 41.22P

4. Ida Langenstroth (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Ella Bundy309 0.00 / 41.38P

5. Petra Pöpping (RV Nottuln e.V.) Constanze 56205 0.00 / 41.64P

6. Jana Piotrowski (RFV Dülmen e.V.) Felicia 68333 0.00 / 41.68P

7. Stephan Hellkuhl (LZRFV Seppenrade e.V.) Charisma 245134 0.00 / 41.84P

8. Andrea Hemmen (RV Nottuln e.V.) Ragun 2599 0.00 / 42.65P

9. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Pepsie 3563 0.00 / 43.51P

10. Julia Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Adelaide G9 0.00 / 44.13P

11. Pia Fricke (RFV Lüdinghausen e.V.) Loki's Star501 0.00 / 44.58P

12. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P73 0.00 / 44.75P

13. Uwe Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Forsythie 5388 0.00 / 45.63

14. Florian Wiggers (RFV Darfeld e.V.) Fee 711329 0.00 / 45.78

15. Karin Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Chivago U158 0.00 / 46.00

16. Andrea Hemmen (RV Nottuln e.V.) Wyoming 184729 0.00 / 46.54

17. Maren Leichhauer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Colinus 2189 0.00 / 46.79

18. Klaus Büning (RFV Münster-Sprakel e.V.) Sorella 14677 0.00 / 46.90

19. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V140 0.00 / 48.35

20. Heike Geßmann (RV Appelhülsen e.V.) Frieda N401 0.00 / 48.47

21. Anika Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Becks Gold42 0.00 / 50.09

22. Maike Leopold (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Rendezvous 85609 0.00 / 50.96

23. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Cantaloupe H82 4.00 / 38.68

24. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Laskaja 5471 4.00 / 43.25

25. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V341 4.00 / 45.78

26. Gina Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Fidelja M.344 4.00 / 46.33

27. Marion Dunkel (LZRFV Seppenrade e.V.) Divia 3278 4.00 / 50.78

28. Wibke Hackenesch (RFV im Dahl-Hiltrup e.V.) Dana 305245 4.00 / 53.13

29. Jan Krebber (RFV Lüdinghausen e.V.) Calotta 15791 6.00 / 62.35

30. Annalena Pasche (RFV Alt Marl e.V.) Van Heinrich708 8.00 / 45.45

31. Nicole Freisfeld (RFV Hiltrup e.V.) Sulea687 8.00 / 45.75

32. Jonas Reiners (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Shakiro 3657 12.50 / 64.61

21/1 Springprüfung Kl. A**

Ehrenpreis der Raiffeisen Steverland e.G.

1. Judith Bunge (RV Nottuln e.V.) Picatchio 3573 0.00 / 46.19P

2. Carolin Rips (LZRFV Seppenrade e.V.) Lady 1928461 0.00 / 47.43P

3. Jana Piotrowski (RFV Dülmen e.V.) Felicia 68333 0.00 / 47.45P

4. Michael Hölscher (FIRST-TEAM RSV Horstmar-Leer e.V.) Co Lady181 0.00 / 49.65P

5. Jana Jostmeier (RFV Lüdinghausen e.V.) Paris 73548 0.00 / 49.75P

6. Bernhard Schulze Spüntrup (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) First Feeling 3365 0.00 / 49.86P

7. Alexandra Baumeister (ZRFV Ahaus e.V.) Potthoff's Charming Boy580 0.00 / 50.58P

8. Pia Reckling (RFV Roxel e.V.) Qinett770 0.00 / 50.63P

9. Britta Cordes (RV St.Georg Münster e.V.) Monaco's Monte-Carlo802 0.00 / 50.65P

10. Manuela Schmidt-Schumacher (ZRFV Brunnenhof e. V.) Caspar F110 0.00 / 51.57P

11. Gina Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Fidelja M.344 0.00 / 51.89P

12. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Djaba Daba Duu797 0.00 / 52.26

13. Uwe Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Forsythie 5388 0.00 / 54.88

14. Jaqueline Hainold (RV Osterwick e.V.) La Coeur 12454 0.00 / 55.50

15. Claudia Hermanns (RFV Dülmen e.V.) Lugato 8512 4.00 / 47.15

16. Sonja Weitkamp (RFV Billerbeck e.V.) Angelina FF21 4.00 / 48.10

17. Denise Gehltomholt (ZRFV Bösensell e. V.) Elando 10304 4.00 / 49.50

18. Florian Wiggers (RFV Darfeld e.V.) Fee 711329 4.00 / 54.27

19. Karin Unewisse (RFV Nordwalde e.V.) Chivago U158 4.00 / 55.91

20. Ella Göbel (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Fibach H343 4.00 / 56.46

21. Ida Jussen (RFV Dülmen e.V.) Sirius 207811 4.00 / 57.06

22. Tanja Möllmann (Pferdefreunde Stevertal e.V.) Findus H351 4.75 / 64.17

23. Sophie Hemker (RFV Greven e.V.) Delgerado258 5.50 / 67.77

24. Maike Leopold (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Rendezvous 85609 6.50 / 71.33

25. Miriam Lieneweg (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Camilla 11977 8.00 / 50.27

26. Laura Fros (RFV Lüdinghausen e.V.) Fly By382 8.00 / 55.97

27. Jutta Reutter (ZRFV Riesenbeck e.V.) Little Joe 409498 8.75 / 64.38

28. Sabrina Jähnke (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lisabetha494 12.00 / 49.68

29. Karolin Berges (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Shetana 3658 12.00 / 53.18

30. Judith Kuhlmann (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Di Luca267 24.50 / 79.04

21/2 Springprüfung Kl. A**

Ehrenpreis des Hotel zum Wildpferd

1. Pia Deipenbrock (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Lexus O487 0.00 / 46.05P

2. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mozart 255533 0.00 / 46.91P

3. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Pepsie 3563 0.00 / 47.49P

4. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Cadisha 364 0.00 / 47.94P

5. Thilo Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Coolwater 2213 0.00 / 48.81P
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6. Carolin Brockmeier (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Conan FS197 0.00 / 49.18P

6. Andrea Hemmen (RV Nottuln e.V.) Ragun 2599 0.00 / 49.18P

8. Leslie Merschformann (RV Nottuln e.V.) Peter Pan 170566 0.00 / 50.68P

9. Birgit Baumhöver (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Pokemon H578 0.00 / 50.96P

10. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel621 0.00 / 51.78P

11. Julia Drekshagen (RFV Alt Marl e.V.) Adelaide G9 0.00 / 52.11

12. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Conthago W207 0.00 / 56.18

13. Kai Westerholt (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Corona W224 0.00 / 56.36

14. Mariel Staar (RUFV Rulle) Sir Henry 289669 4.00 / 45.47

15. Jana Marie Bald (RFV Lüdinghausen e.V.) Savoy 50653 4.00 / 52.98

16. Anna Sophia Hölscher (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Cascavelle 9104 4.00 / 55.47

17. Janine Daniel (RFV Jagdfalke Brünen) Potts D'amour581 4.00 / 56.21

18. Katharina Hengst (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Vasco Gama710 4.25 / 62.83

19. Jana Grümme (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chinzaro155 6.00 / 69.07

20. Pia Wehrmann (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Rinaldo 151616 8.00 / 49.96

21. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Laskaja 5471 8.25 / 62.97

22. Lena de Beukelaar (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Lupus in Fabula 2513 9.75 / 68.17

23. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Captain Sharky 285 12.00 / 51.90

24. Anna-Lena Metzger (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Doris Day BS293 22.50 / 103.56

25. Simone Bartels (RV Nottuln e.V.) Confetti 27202 27.00 / 105.36

22/1 Stilspringprüfung Kl.L

1. Alina Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Bootsmann 11810 7.80P

2. Laura-Alina Rodes (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Costner 4228 7.60P

3. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Captain Sharky 285 7.50P

4. Liesa Schaller (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dawn 6253 7.40P

5. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) Don't Worry 24291 7.30P

6. Anna Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Calinka 4171 7.20P

6. Alina Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Clara Mia 2168 7.20P

8. Liesa Schaller (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Zidane de Semilly734 7.00

9. Paula Jürgens (RFV Greven e.V.) Sweet Emma Rose690 6.90

10. Sophia Lütke Aldenhövel (RV Appelhülsen e.V.) Corano 25217 6.80

11. Paulina Weitzmann (FuRV Neuenkirchen) Checkpoint V140 6.50

11. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) La Vega AS458 6.50

13. Maike Leopold (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Rendezvous 85609 6.40

14. Leonie Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Little Loui 2499 6.30

15. Anika Krimpmann (RV Appelhülsen e.V.) Becks Gold42 6.00

16. Anna-Lena Hackenberg (RFV Darfeld e.V.) Checker 30139 5.90

17. Lea Uekötter (ZRFV Bösensell e. V.) Fawela325 5.30

17. Franziska Wiedau (ZRFV Bösensell e. V.) Stalyptic683 5.30

19. Nina Schürmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Signes of Hope664 5.20

20. Jaime Abels () Colman 6192 4.00

22/2 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Firma Optik Kockmann, Dülmen

1. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Caruso 365100 7.60P

2. Claudia Hermanns (RFV Dülmen e.V.) Lugato 8512 7.40P

3. Eva Potthoff (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Rockzipfel621 7.20P

4. Heike Krey (LZRFV Seppenrade e.V.) Rio 258617 7.00P

5. Maren Leichhauer (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Colinus 2189 6.90P

6. Juliane Breer (RFV St. Georg Werne e. V.) Leni 93479 6.80P

6. Christina Hessel (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Perry Cox565 6.80P

8. Bernd Vennemann (ZRFV Bösensell e. V.) Lilly 531491 6.70

9. Sarah Lesting (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Cabajour61 6.60

9. Gabriel Ortega (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Carla 14592 6.60

9. Uwe Kockmann (RFV Dülmen e.V.) Forsythie 5388 6.60

12. Felicitas Karla (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Chim 2809 6.40

13. Joachim Raguse (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Mozart 255533 6.20

14. Ines Plastrotmann (RFV Dülmen e.V.) Callea P73 5.00

14. Anna Vorspohl Dr. (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Willi 364725 5.00

16. Marita Borgmann (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Hipsahra433 4.40

17. Jana Piotrowski (RFV Dülmen e.V.) Felicia 68333 0.00

23 Springprüfung Kl.L

Preis der Stadtwerke Dülmen

1. Heike Krey (LZRFV Seppenrade e.V.) Rio 258617 0.00 / 47.22P

2. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Barrichello 1540 0.00 / 47.50P

3. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Anyway 6124 0.00 / 48.22P

4. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) La Vega AS458 0.00 / 48.47P

5. Leonie Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Little Loui 2499 0.00 / 49.61P
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6. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) Colman 6192 0.00 / 50.04P

7. Lena Hohenlöchter (RFV Lüdinghausen e.V.) Chocolate Brownie160 0.00 / 53.98P

8. Liesa Schaller (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Zidane de Semilly734 0.00 / 55.42P

9. Pia Fränzer (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Du' A Bell296 0.00 / 58.74P

10. Matthias Feldbrügge (RFV Roxel e.V.) Flambeau 125368 4.00 / 55.42P

11. Liesa Schaller (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dawn 6253 4.00 / 57.36

12. Sarah Lesting (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Cabajour61 4.00 / 58.08

13. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Arpario30 4.00 / 58.44

14. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) Don't Worry 24291 8.00 / 53.79

15. Christoph Bonmann (RV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9638 8.00 / 59.50

16. Alina Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Clara Mia 2168 8.00 / 60.32

17. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Cantaloupe H82 8.00 / 61.90

18. Robert Schmitz-Hübsch (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Ledralys478 8.00 / 63.50

19. Jaime Abels () Clara VA169 8.50 / 65.76

20. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Conrad 128204 9.00 / 67.61

21. Frauke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Classic Dancer L174 10.25 / 72.05

22. Claudia Hermanns (RFV Dülmen e.V.) Lugato 8512 12.00 / 56.61

23. Alina Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Bootsmann 11810 13.50 / 85.75

24. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) Crusty Croc234 17.75 / 86.99

24/1 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der Sparkasse Westmünsterland

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Anyway 6124 52.00 / 36.86P

2. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Amitie K16 52.00 / 38.44P

3. Annika Bartelt (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Claire 76166 52.00 / 39.11P

4. Elena Beckensträter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Coolman 77212 52.00 / 40.26P

5. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Uma704 52.00 / 43.54P

6. Matthias Feldbrügge (RFV Roxel e.V.) Flambeau 125368 52.00 / 44.04P

7. Bernd Vennemann (ZRFV Bösensell e. V.) Lilly 531491 52.00 / 47.91P

8. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Conrad 128204 52.00 / 48.99

9. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Askari 17632 50.00 / 39.50

10. Maike Jesse (RFV Alt Marl e.V.) Lifestyle 67489 48.00 / 47.22

11. Thilo Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Coolwater 2213 45.00 / 49.08

12. Hanna Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Phinox 2569 41.00 / 65.94

13. Frauke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Classic Dancer L174 39.00 / 47.43

14. Nina Flothmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Calimero 60069 37.00 / 46.50

15. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Cadisha 364 37.00 / 53.09

16. Bernhard Gerdemann (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Flegel 48371 36.00 / 56.11

17. Pia Fränzer (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Du' A Bell296 35.00 / 49.61

18. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) For the Best 2386 35.00 / 53.02

19. Johannes Hülsmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chapman's Girl133 34.00 / 47.26

20. Johanna Leppen (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Collin 35190 32.00 / 46.81

21. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) Don't Worry 24291 32.00 / 47.88

22. Leandra Haddick (RV Rhede-Krommert e. V.) Djaba Daba Duu797 31.00 / 47.05

23. Mariel Staar (RUFV Rulle) Sir Henry 289669 31.00 / 55.44

24. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) La Vega AS458 27.00 / 46.65

25. Dominik Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Cantaloupe H82 20.00 / 52.67

26. Jaime Abels () Clara VA169 19.00 / 70.43

27. Hendrik Funke (RFV Greven e.V.) Clark Gable G172 17.00 / 64.26

28. Madlen Ostkamp (RFV Hiltrup e.V.) Arpario30 15.00 / 65.93

29. Georg Zumnorde-Mertens (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Argantus As789 12.00 / 48.42

30. Anna-Lena Hackenberg (RFV Darfeld e.V.) Checker 30139 7.00 / 50.94

24/2 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der Sparkasse Westmünsterland

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Barrichello 1540 52.00 / 38.39P

2. Stefanie Rudolph (RFV Alt Marl e.V.) Mr.Mo 6534 52.00 / 39.06P

3. Leonie Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Little Loui 2499 52.00 / 40.08P

4. Lena Hohenlöchter (RFV Lüdinghausen e.V.) Chocolate Brownie160 52.00 / 41.66P

5. Michelle Bosch (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Rock Hardy618 52.00 / 43.75P

6. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catania K117 52.00 / 45.36P

25/1 Springprüfung Kl.L mit Stechen

Preis der Imbissbetriebe Berthold Austrup, Dülmen

Preis der Sparkassen Immobilien GmbH - Herrn Stephan Schürhoff

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Barrichello 1540 *0.00 / 33.75P

2. Johanna Leppen (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) Collin 35190 *0.00 / 34.25P

3. Hendrik Funke (RFV Greven e.V.) Chacco-Mo131 *0.00 / 36.04P

4. Anna Sophia Hölscher (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Germanica 3409 *4.00 / 33.18P

5. Stefanie Rudolph (RFV Alt Marl e.V.) Mr.Mo 6534 *4.00 / 36.25P
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6. Maike Jesse (RFV Alt Marl e.V.) Lifestyle 67489 *4.00 / 38.69

7. Annika Bartelt (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Claire 76166 *4.00 / 42.01

8. Friederike Stauvermann (RFV Darfeld e.V.) Askari 17632 *8.00 / 36.04

9. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) Lanike466 0.25 / 60.51

10. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) La Vega AS458 4.00 / 56.35

11. Robert Schmitz-Hübsch (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Ledralys478 4.00 / 57.68

12. Christoph Bonmann (RV Appelhülsen e.V.) Rusticus 9638 5.50 / 65.61

13. Hendrik Funke (RFV Greven e.V.) Clark Gable G172 6.50 / 69.40

14. Sophia Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) Don't Worry 24291 8.75 / 62.15

15. Leonie Haverott (RFV Raesfeld-Erle e.V.) Little Loui 2499 9.00 / 63.93

16. Marion Dunkel (LZRFV Seppenrade e.V.) Divia 3278 10.50 / 69.58

17. Edmond Guntz-Malblanc (ZRFV Bösensell e. V.) Colman 6192 10.75 / 68.40

18. Birgit Schlüter (RFV Billerbeck e.V.) Chocolat Blanc159 10.75 / 70.10

19. Michelle Bosch (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Rock Hardy618 11.25 / 72.22

20. Johannes Hülsmann (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Chapman's Girl133 12.75 / 62.51

25/2 Springprüfung Kl.L mit Stechen

Preis der Imbissbetriebe Berthold Austrup, Dülmen

Preis der Sparkassen Immobilien GmbH - Herrn Stephan Schürhoff

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Anyway 6124 *0.00 / 33.86P

2. Elena Beckensträter (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Coolman 77212 *0.00 / 34.97P

3. Lena Hohenlöchter (RFV Lüdinghausen e.V.) Chocolate Brownie160 *0.00 / 36.42P

4. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Amitie K16 *4.00 / 34.58P
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